אוניברסיטת בראילן.
- יחזקאלי, מ' (2014). **אחאות לילדים עם מוגבלות שכלית התפתחותית וילדים עם התפתחות תקינה – הבדלים במאפייני הקשר בין האחים ובהסתגלות הנפשית (באמצעות כלים מילוליים ולא מילוליים)** [עבודת מוסמך]. אוניברסיטת חיפה.
- הכנסת. (1998). **חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח–1998. ספר החוקים, 1658, 152–157**. https://fs.knesset.gov.il/14/law/14_lsr_211600.PDF
- משרד הרווחה והביטחון החברתי. (ח"ת). **אנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית**. <https://www.molsa.gov.il/populations/disabilities/mentalretardation/supportivecare/familycenters/pages/familycenters.aspx>
- ניקרוג, ש', רוט, ד' ויודס, ג' (2006).